
r л

dnešní program jednáni

ÚVODNÍ POZNÁMKY 7
DOVOLTE Ml PROZRADIT VÁM, O CO SE S VÁMI PODĚLÍM,

JEŠTĚ NEŽ SE DO TOHO PUSTÍM

PRVNÍ ČÁST: PŘÍPRAVA DĚJIŠTĚ 13

1. STRATEGIE V KONFERENČNÍM SÁLE: Příchod do místnosti . . . 15

2 .  CELOFIREMNÍ MÍTINKY: 9 nejúčinnějších strategií,
jak působit chytře.......................................................................... 16

3 . TAKTIKA U TABULE: 20 nesmyslných diagramů,
které můžete nakreslit..................................................................  27

4 . JEDEN NA JEDNOHO: Jak přesvědčit kolegu,
na kterém vám zá le ž í..................................................................  32

5 . PLÁN EMOCIONÁLNÍ INTELIGENCE: Jak se tv á ř i t ....................... 44

6 . KONFERENČNÍ HOVORY: Jak působit chytře
během te le foná tu .........................................................................  49

Z ZKUSTE TO GLOBÁLNĚ: Jak působit chytře
na mítincích po celém svě tě .......................................................  62

______________________________________ ___ __ ................  J



— —  \

DRUHÁ ČÁST: KLÍČOVÁ KONVERZACE 63

8 .  STRATEGIE V KONFERENČNÍM SÁLE: Ovládnutí místnosti . . . Ó9

9 . TÝMOVÉ MÍTINKY: Jaký dojem vytvářet,
abyste působili jako š é f................................................................ 70

1 0 .  POŘÁDNĚ SE DO TOHO OPŘETE: Účast na mítincích
ve firmách, kterým dominují m u ž i.............................................  80

11. IMPROVIZOVANÉ PORADY: Jak zvládnout nenápadné
útoky jako n in ja ............................................................................... 83

1 2 .  JAK DOCÍLIT TOHO, ABY MÍTINK PŮSOBIL MÉNĚ JAKO MÍTINK,
I KDYŽTO NENÍ NIC JINÉHO NEŽ M ÍT IN K .............................. 92

13. PREZENTACE: Jak ostatní přesvědčit,
aniž byste toho moc nam luvili....................................................  94

1 4 .  TAHÁK S RADAMI, JAK MLUVIT NA MÍTINKU:
Rozluštění toho, co ostatní ř ík a jí.................................................... 107

15. BRAINSTORMING NA PORADĚ: Jak dosáhnout toho,
abyste byli vnímáni jako kreativní h r á č i ................................. 109

V____ _ _  J



TŘETÍ ČÁST: DALŠÍ KROKY 125

16. STRATEGIE V KONFERENČNÍM SÁLE: Odchod z místnosti. . . 127

17. SEZNAMOVACÍ AKCE: Jak navazovat vztahy s lidmi,
které už nikdy n e p o tk á te .............................................................. 128

18. CO DĚLAT S RUKAMA
BĚHEM SEZNAMOVACÍ A K C E ....................................................... 140

19. VÝJEZDNÍ TEAMBUILDINGOVÉ AKTIVITY:
Staňte se členem korporátního kulturního k lu b u ..................... 145

20 . SLAVNÉ MÍTINKY V HISTORII........................................................... 154

, 21. ODVÁŽNÉ CHOVÁNÍ NA MÍTINCÍCH, DÍKY KTERÉMU
MŮŽETE BÝT POVÝŠENI (NEBO VYHOZENI)................................. 158

22 . OBCHODNÍ VEČEŘE: Jak působit chytře
na nucených společenských a k c íc h ............................................160

DODATEK 173
2 3 .  MEZI MÍTINKY: Čas, kdy můžete z á ř i t .....................................173


